IN FACULTATE MEDICA.

D JUSTUS FRIDERICUS DILLENIIUS, Med. P. P. Ord. dinar. per instans semestralium Anthropologia sua medica publicè, Deo volente, perget, absolutèque proxime Cordis, Regis viscerum, physiologiæ mox ad pathologiam ejusdem progredietur, eaque occasione Febrium doctrinam omnem quæ theoreticè quæ practicè solidè proponet. Privatim Collegium Institutionale nuper inchoarum sedulo continuabit, aliaque simul, pro capiti & placito Philatorum industriorum d: novo exordietur.

D MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI Prof. Med. Ord. quantum per negotia Rectoralia licebit, Disputationibus publicis æquè ac Collegii Privatim, cum primis autem Practicis & ad usum paratis, Genuinis Artis Medicæ Cultores juvare perget.

ANDR. JULIUS DOETJCHER, Med. D. & Prof. Anatom. Chirurg. & Botanic. Ord. Absolutus illis, que in Barbetiana Chirurg. Parte Prima adhuc supersunt, Plantarum Historiam aulpicabitur, singularum characteristicas notas & Medicum usum publicè propositurus. Privatas etiam operas ad nutum atque capiti Experientium accommodabit.

CHRISTIANUS LUDOVICUS TACKIUS, Med. L. c. Eiusdemq. Prof. Ord. Quamprimum per Dei gratiam pristinam cum valetudine in gratiam redierit, officio suo tum publicè tum privatim pro posse satisfacere studebit.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA

D JO. HENRICUS MAJUS, Ling. Orient. Prof. P. vellet equidem cum D. Paul, ut omnes peregrinis, ac sanctis maxime loquerentur linguis, eique nomine nihil prætermittet operæ indultivæ, ad excutiendos exercendosque Studiosos, ut spirituales dona accedent, & in omni ut vaticentur, sive ad edificationem interpretentur la:ras necas.

D MICHAEL BERNHARDUS VALENTINI Prof. Hist. Natur. desideratum à nonnullis Collegum Experimentale denudè aperiet, ea quidem methodo, ut famora Philosophiæ Naturalis præcepta, sub curioso & utundò experimentorum lusu, simul inculcentur.

JOH. BARTHOLOMÆUS REDIGER, Log. ac Metaph. P. P. Ord. Capitalante Sui mo Nui ine Publicus L. Strombus, ex

Metaphysicis eorumque Parte speciali, quam Pneumaticam appellare amant, Caput de MENTE l. Anima SEPARATA. juxta Pneumatica præcepta B. Chr. DONATI dilucide proponet, æquè considerationis lance simul appensis, quæ tum Petri, tum Recensentes, imprimis Lud. de la FORGE, & Petr. POIRET suis de hoc argumento Cogitationibus, Literato Orbi legenda patiter ac meditata reliquerunt; In Logics autem cæptas elapsa hycene Quæstiones Logicas Pexatas, magnam partem Logico-Theosophicæ, passim non sine eorum fructu, qui tandem aliquando Controversias Theologicæ, suo loco ac tempore audiri sunt, uberius prosequetur: Privatim in havis se suamque opellam, quibuscunque legitimis Dnn. Auditorum usus atque desideris totum debitorum.

M GREGORIUS DANIEL GERNAND, Græca Lingua Prof. Publ. parte quadam ex 2. Cor. explicatâ, in reliquis nunc exponendis studium collocabit publicum. Privatim hanc vel ex Plutarcho, vel ex alio auctore sari probato ex tractabit, que Dnis Auditoribus non exigue fore utilitati existimaverit.

AUGUSTINUS VAGETIUS Math. Prof. Publ. Ord. Publicè vel Numerorum vel Magnitudinum doctrinam: Privatim Scientias Mathematicas in Compendio, nec non Geographiam foris in inchoabit.

JOH. HENR. MOLLENBECHIIUS, Prud. Civil. Prof. Ord. Jypponemata juris prudentiæ Naturalis & Gentium, in præsentia velò cunctis aphorismos suos interpretabitur.

JOH. CHRISTIANUS LANGE, Moral. Prof. Publ. Ord. explendo munus suo haud sufficere ratus, si compendium quoddam Ethicæ per unumquodque semelle iterum iterumque tractaturus, Horatiani Citharædi instar, sine omni in Morali Symphonia profectu, eadem semper oberret chorda: Institutum suum rationem, prout è re Auditorum fuerit, ad discipline suæ profectum publicè privatimque accommodabit, consiliaque sua huc facientia speciali Programmata exponet; neque tamen non movendas movebit chordas, sed ab Æthiopiae usque ægypti studiose sibi cavebit.

IMMANUEL WEBER, D. H. Histor. Prof. Publ. Historiam Civilem cum Ecclesiasticâ compuncturus absolutè hæcenus historiam seu usum Civili, proxime de Ecclesiasticâ ejusdem aulpenum faciet, & ea uterumque utamque explanabit Privatim res notatu dignas posterorum duorum seculorum recensabit.

MATTHIAS NICOLAUS KORTHOLT, Orat. & Prof. PP. Ord. rite designatus quamprimum Chilonis adveniet, partam sibi demandandam & publicè & privatim, pro virili exornare studebit.

Si præterea sunt, qui Linguarum Græcorum, Gallicæ compertitis, Anglicæ & Italicæ studio studeant, sufficere sibi poterit Mississos, illarum m: sudationem abloctuor. Quemadmodum & Artis Equitris Magister notissimè huc vocatus, Lampæ, aliarumque Elegantiarum & Exercitium Artib: eip: attribuitur docendis p: itiam suam: deo iustitiae allaborabunt.

GISSÆ HASSORUM, Typ. JOHANNI. REINHARDI VULPII, Acad. Typ.